
 

 

  

ZARZĄDZENIE Nr 179/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

 

uchylające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Procedur i wytycznych dla lekarza 

koordynatora ratownictwa medycznego w Wojewódzkim Centrum Zarządzania 

Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi”        

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr 91/2015 Wojewody Łódzkiego z dnia 10 kwietnia 

2015 r., zmienione Zarządzeniem Nr 174/2016 z dnia 18 lipca 2016 r., Zarządzeniem Nr 

205/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r. oraz Zarządzeniem Nr 177/2017 z dnia 28 lipca 2017 r. w 

sprawie wprowadzenia „Procedur i wytycznych dla lekarza koordynatora ratownictwa 

medycznego w Wojewódzkim Centrum Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 


